Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeí^o

março o®

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:..  A ,

PRF.RinFNiTF/ji]VQ,><bv-^(^r:^>\i?- \/ir.F-PRF.RinFNTF-(iJCLjlÉ)x:X^ JfiClA \r\líO^
1° SECRETÁRIO; ̂/V"Uvun/nt ̂ 2° SECRETÁRIO: c/.LáJo&^ _

ASSUNTO: j

.Vajq\. ^
INICIATIVA:

£^S<XAJíÁd

6bw:6clG '^txxSüQ^
Qjija^dccrXa^ QcucIa^

(^ÂÀvr\r^ CL "^rrjiclAJiÍL
^Sihj^juyyjCK^ dCu ScíOoJ^^JübrrJ^a.

(lafoGÍ^è)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  '> I Direitos Humanos eAssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA;,
1® DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO:.

 lõc flifft

13_/_a / H
APROVADO POR:

UNANIMIDADE I  I ABSTENÇÃO

PRESIDENTB

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver;

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

I  IMAMiMinAnF AR.CiTFWr.An

uu

mm&ê

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

O COLO
PfDAI

CONCEDE "TITULO DE CIDADANIA CACHOEIRENSE" A "MICHELE FERREIRA DA SILVA DA CUNHA

MATOS" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Fica concedido o Título de Cidadania Cachoeirense, conforme Resolução n2 08/1997, à

"MICHELE FERREIRA DA SILVA DA CUNHA MATOS".

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário.

JUSTIFICATIVA

Formada em Jornalismo, natural do Estado do Rio de Janeiro, Michele veio para Cachoeiro de

Itapemirim, fixando sua carreira na TV local.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 06 de Junho de 2017.

ALEXO

Ver

SO ES

dor

PRÍANO

OS

SessáoJIâ-/—^

presidenLí^

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

mm m

'&-C--,:

5 ;

,f

e^í

;t.' .5Í;ÍT v:.

••"• '"■ %

l  ;■■■■
yr----:. ■:

■} ' %
.  ■ \

w5Ísa*ÍÍ*;'■■■■' •■f*7r'^lT-âi^r

X-^i
-A«f- to

i a. :k^nÈSi D;0
<...,j

s G
X ■

f'>>*■ : --
-y

r  •. '^

ai<

OS 41.

O ir ©fio

ÜJ

Ai<
C

rr s; .. Li

-  I
si

Uime

j: <
GO

LI ̂
i  •«

f  s^~1- .;^-
^4':

L- • a:

v:S;0--'

i»
í;^ ?mm

m mm

^mm
i.

ms
m

iíí- p

0^,

Scanned by CamScanner

^  -• - —

„yAi.y;?A£Mj'ç >..-■ • i , ̂  ^ : BiióRia/
i% <í
f.itp-.-t ,

mme
■  --V-

;;í;..i

wiewlit FEftiriâA da sil¥*ív^
.«ÂT0S -, ■. 'r^' a.v¥
.BItWÇAO " ■ / ■ ..
«ULO Aí I RSLiS DA CUMHA MATOS

a

CLAUDIA FE8REÍRA DÁ SILVA

■  ■■;!' '» ; ! . - S -■•'■ - ■ , •■■ i. \, , .

R I O D E J A i'4 E r R O
f)0" fvfS!!GC5i:íi

C. NA SC L I V A-4 6
V; PETRÓFOi rs- ■
• : ■ ct/íL

■v" .íVi. Ti

Pi5S?í»»SIK^

C/^

u

JO

-O

(/)

IBm

■i
■
i

Süiü

ls»ír,.as
M*
W

■  ;ívt1v0:$a®Í^|íP^PS^^
.  • • , ■ r. : ■ ■ ;,.-'5"-i,-.*

.'L '*%■■'" 'i''lSf: ' \, '■ Li-í|"TÍ'.í"í".< ■•

21 /12 M Ç9 I

fí/S 172V TERM s .. 7 ? S
'  -* i-í ■ . ,i' O

ÍA. ;. .%. ■■ ■ ■

íj.>Aí;|í
à' -Ti' - />'
y?

íí|::ítf!

mmSái fài

:;Vif|

■  Q
R?'

tÉfW7lteDf= $9WÔ3

7,. ,.A^^Tí'A , .iTaíl T
TÍÍrÍ^T,y^4ÍT^T;,y1ÈL,,y;

V.;.

m m miW:'M

Beneficiário

MULTI IMÓVEIS LTDA. - CNPJ: 07.577.856;00D1-7.1

Sacado

MICHELR F. DA SiLVA C. IMATnR

Vencimento

10/04/2017

Número do Documento

24774

Recebemos o Titulo
com as características acima

f:Spécíe

RS

Data

Agència^Còdigo do Beneficiário

0171/739514-0
Nosso Número

14000000000012450-3
Valor fJo Documento

573.49

Comprovante de Entrega
Motivo de nao entrega. (Para uso da empresa entregadora)

(  ) Mudou-se ( ] Ausente
(  ] Não existe n®

(  ] Recusado

(  J Desconhecido

Assinatura

Local de Pagamento

PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTÉRtCAS ATÉ O VALOR LIMITE
"K

I  ] Não procurado

I  ] Falecidc

Data

. indicado

[  ) Endereço insuficiente

I  1 Outros (anotar no verso)

Assinatura
Gaveta

Data do Processamento

23/03/2017

Local de Pagamento
PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTÉRICAS ATÉ O VALOR LIMITE

:  MULTI imóveis LTDA. - CNPJ: 07.577.856/0001-73
I  ■ GILBERTO MACHADO OACHOFIRn HF ITAPF^/llPl^,1 cg 29.3n.3-:ínn

Data do Documento r-, .. I _ i —

23/03/2017
Numero do Documento

24774
EspCiCie Dci

DM
O Uso do Banco Carteira

RG

Especie

RS

Quantidade

Data do Processamento

23/0.3/2017

Valor

ins^çôes (inslruções de responsabilidade do beneficiário. Qpalqoer dúvida sobre esie bolelo. conla.o o benefiolánol
■.l-P,Qo [!S: R5 0,40 Dl.-. .R F.LRTJR ;ir. 1; / O i. 01"
MULT.R DS .R$ 57,35 .-.PC.5 VE.^JCIMENTO
.ALU'j'JE:, - REF. : 03.J01- p.ç 500,00
DE.O.F.or-.CONF.COMTR.i.TÜ - REF. : OS.JOi- ; :.-,00
:?TIJ l.i - REF. ; 0.3.2017 RS 01, .jç

Pagador: MICHELE F. DA SILVA C. MATOS
RUA PEDRO AMÉRICO. N. 82. AP.: 201 ATHENAS

Sacador/Avalista: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ES
Recebimento através do cheque número

do banco.
Esta quitação só terá validade após o
pagamento do cheque pelo banco sacado

■

SAC CAIXA: 0800 720 DI01 (iníorniaçèes. reclamações, sugestões e elogios)
Hera pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 725 2492

Ouvidoria: 0800 72S 7J74 Ireclamações não solucionadas e denúncias)
caixa Qov br

Recibo do Pagador
Vencimento

10/04/2017
Agêncla\Código do Beneficiário

0171/739514-0
Nosso Número

140000QnnnnfH7AAn.-t
( = ) Valor do Documento

573.49
(•) Desconto / Abatmento

(•) Outras Deduções

) Mora / Multa

( + ) Outros Acréscimos

( = ) Valor Cobrado

CPF/CNPJ

142.378.837-01
Código de Baixa

Autenticação Mecânica

Local de PagamentoPAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTÉRICAS ATÉ O VALOR LIMITE
10497.39517 40000.100046 00001.245083 4 71250000057349

Vencimento

Beneficiário mulTI IMÓVEIS LTDA. - CNPJ: 07.577.856/0001-73
GILBERTO MACHADO CACHOEIRO DF ITAPFMIRIM F.S ?Q.3n3-cinn

Data do Documento m-'- ^ i —
23/03/2017

Número do Documento
24774

Especie Doe
DM

Aceite

NUso do Banco Carteira

RG
Espécie

RS
Quantidade

Data do Processamento
23/03/2017

Valor

J J !:r R5 ''L .'ú Qualquer dúvida scbre esie bplela ccmate o benarciário)
- REF. : 33.,-;';)- uj iqq^-io

rssr.;:r .•.■DtJF.cOilT.R.ATC - .RE". : n-..
i :-':J : .4 - REF. : ;;3.2;.l - R.; r; .jc.

Pagador: MICHELE F. DA SILVA C. MATOS
RUA PEDRO AMÉRICO. N. 82. AP.: 201 ATHENAS

SaçRrir7r/Avnli.=t.. ^^^^180 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ES

Agèncla\Cõdigo do Beneficiário
10/04/2017

0171/739514-0
Nosso Número

(= ) Valor do Documento
1400000000001 aa.An.R

573.49
t -) Desconto / Abatimento

{-) Outras Deduções

( + ) Mora / Muita

(+ ) Outros Acréscimos

I  Í-) Valor Cobrado

CPF/CNPJ

142.378.837-01
Código de Baixa

Autenticação - Ficha de Compensação

ceniaao nascimento chele.jpg
https://maii.google.com/_/scs/mail-static/_/js/k=gmail.:main.pt_BR...

CABTÓRIO DO 4° DISTRITO DE PETRÓPOLIS
Telefax: (24) 2223-1281 - E-mail: cartprio@coinpuland.coin.br

Estrada União e Indústria, 19.483 - Loja 01 - Pedro do Rio - Petrópolis - RJ

Dr". Cristiane-Maria Henrichs de Souza Couíinho
Oficial do Regrístro v Tabeliã

CERTIDÃO DE NASCÍMENTO
2- VIA

CERTIFICO que às folhas 172v do livro A-46 de
registros de nascimentos sob o termo 3.775 consta o de MICHELE
FERREIRA DA SILVA DA CUNHA MATOS, do sexo FEMININO,
nascido (a) em VINiE E UM (21) de DEZEMBRO de 19S1 às 06:55
horas, NO HOSPITAL CASA PROVIDÊNCIA, EM PETRÓPOLIS -
RJ, niho (a) de CLAUDIA FERREIRA DA SILVA e de PAULO
MEIRELES DA CUNHA MATOS, sendo avós paternos: José
Gonçalves da Cunha Matos e Maria Meireles, e avós maternos:
Alcides Rodrigues da Silva e Maria Ferreira da Silva. Foi
declarante: a mãe. O assentamento foi lavrado em 07 de janeiro de
1992. Testemunhas: Anna Amalia de Mattos e Iracema Pimentel
Rodrigues Francisco. Observações; A presente certidão envolve
elementos de averbaçãoà margem do termo.

Pedro do Rio, 10 de dezembro de 2004.

O referido é verdade e dou fé.

m
mm 00 BfO

VQDE
Bfsri

UGM65394

ii

Dr® Cri^lane - Maria Henrichs
Oficial do Registro Civil

6.

de

29./ns/9ni7